Dominici doctorem ffratrem predi[ca]torem Ulixbonensem et per Dominicum 

Johannis canonicum Elborensem arbitros supradictos. 

Jacobus Johannis notuit.

580 Repete ego, sopontado na primeira ocorrência.
581 No texto domnem.
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[55]

1265 Maio, Lisboa — Carta de arras de D. Pero Anes [Gago, de Riba de Vizela] a 

sua mulher D. Urraca Afonso, bastarda régia.582

Instrumentum donationis facte per domnum Petrum Johannis domne 

Urrace Alfonsi

In nomine domini nostri Jhesu Christi amen. Notum sit omnibus hoc 

instrumentum publicum inspecturis quod ego domnus Petrus Johannis filius 

quondam domni Johannis Martini et domne Urrace Aprilis sponte ac liberaliter 

et in mente sana constitutus dono et concedo domne Urrace Alfonsi filie domni 

Alfonsi Illustris Regis Portugalie medietatem tocius hereditatis mee quam habeo 

et habere debeo in Thamal in loco qui dicitur Giizu et in Faria in loco qui dicitur 

Paaçoo et in Penafiel in loco qui dicitur Martim et in Neiva in loco qui dicitur Darqui 

et in judicatu de Maya in loco qui dicitur Sobrado et in judicatu de Penafiel in loco 

qui dicitur Barvosa Vetus et in judicatu de Santa Cruce in loco qui dicitur Vilar de 

Torno et in loco qui dicitur Louredo et in loco qui dicitur Soutelo et in Ripa de 

Avizela in loco qui dicitur Ragildi et in judicatu de Penaguyam in loco qui dicitur 

Villa Marim et in loco qui dicitur Carvalhaes et Chacim. Et medietatem de quanto 

habeo et habere debeo in terminis de Bragancia et de Leedra et de Lampaças et 

de Miramdela et in termino de Aregos in loco qui dicitur Beeva. Et medietatem 

de quanto habeo et habere debeo in Couto Sancti Martini de Chaas et in cauto de 

Caria et in termino de Ranados et in villa et in terminis de Tromcoso scilicet de casis 

et de vineis et de aldeya que dicitur Cortegada et medietatem de quanto habeo 

et habere debeo in termino de Celorico de Beyra in loco qui dicitur Moreyras. Et 

me[fl. 31]dietatem de aldeya que dicitur Espedrada in Beria. Et medietatem de toto 

illo quod habeo et habere debeo in Guardia et in terminis suis scilicet de casis 

et de aldeya Pedra do Moço. Et medietatem de toto illo quod habeo et habere 

debeo in termino de Covelliana scilicet de aldeya que dicitur Benavente que fuit 

domni Martini Johannis et medietatem de quanto habeo in aldeya de Samdemir 

in terra de Sena. Et medietatem de quanto habeo in Colimbria et in terminis suis. 

Et medietatem de quanto habeo in Aaveyro et in termino suo et medietatem de